

Emicon Systems ApS

V. Kolbyes Vej 13, 4930 Maribo

CVR-nr. 32 88 95 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Mads Jørgen Davifdoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emicon Systems ApS V. Kolbyes Vej 13 4930 Maribo
	CVR-nr.: 32 88 95 14
	Stiftet: 4. maj 2010
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Mads Jørgen Davifdoff
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Mads Davidoff Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at rådgive, designe, producere og sælge emissionsteknologi og systemer samt dermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 234 kr. mod 41.223 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.864 kr. mod -42.917 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Vi gør opmærksom på at der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift;

Selskabets fortsatte drift er afhængig af likviditetstilskud fra koncernselskaberne for at kunne afvikle gældsforpligtelserne rettidigt.

For at koncernselskaberne skal kunne yde de nødvendige likviditetstilskud skal der skabes positive resultater i datterselskabet Davidoff Maskinfabrik ApS. På baggrund af selskabets fremlagte budgetter vurderes dette realistisk.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	234	41.223
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	234	41.223
Andre finansielle indtægter	0	484
3 Øvrige finansielle omkostninger	-56.089	-84.624
Resultat før skat	-55.855	-42.917
Skat af årets resultat	14.991	0
Årets resultat	-40.864	-42.917
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-40.864	-42.917
Disponeret i alt	-40.864	-42.917

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.991	0
Andre tilgodehavender	2.375	0
Tilgodehavender i alt	17.366	0
Omsætningsaktiver i alt	17.366	0
Aktiver i alt	17.366	0

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-6.513.621	-6.472.757
Egenkapital i alt	-6.433.621	-6.392.757
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	4.089.078	3.839.078
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.089.078	3.839.078
Gæld til pengeinstitutter	1.365.994	1.566.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser	525.842	525.842
Gæld til tilknyttede virksomheder	460.573	429.593
Anden gæld	9.500	31.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.361.909	2.553.679
Gældsforpligtelser i alt	6.450.987	6.392.757
Passiver i alt	17.366	0
1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-6.429.840	-6.349.840
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.917	-42.917
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-6.472.757	-6.392.757
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.864	-40.864
	80.000	-6.513.621	-6.433.621

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Vi gør opmærksom på at der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift;

Selskabets fortsatte drift er afhængig af likviditetstilskud fra koncernselskaberne for at kunne afvikle gældsforpligtelserne rettidigt.

For at koncernselskaberne skal kunne yde de nødvendige likviditetstilskud skal der skabes positive resultater i datterselskabet Davidoff Maskinfabrik ApS. På baggrund af selskabets fremlagte budgetter vurderes dette realistisk.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	56.089	84.624
	56.089	84.624

31/12 2023

31/12 2022

4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar	5.443.541	5.443.541
--------------------	-----------	-----------

Kostpris 31. december	5.443.541	5.443.541
------------------------------	------------------	------------------

Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.443.541	-5.443.541
---------------------------------	------------	------------

Af- og nedskrivninger 31. december	-5.443.541	-5.443.541
---	-------------------	-------------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
---	----------	----------

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	4.089.078	3.839.078
---	-----------	-----------

Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
--------------------------------	---	---

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	4.089.078	3.839.078
--	------------------	------------------

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
---	---	---

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, og valg af underskrivere t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
Anlægsaktiver	0
Andre tilgodehavender	0

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning et udskudt skatteaktiv på samlet 7.974 t.kr. Skatteværdien af disse udskudte skatteaktiver udgør 1.754 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Eventualforpligtelser

Selskabet har modtaget et krav fra Teknologisk institut på 183.784 kr. Selskabet er ikke enige i kravet, hvorfor der er usikkerhed om hvorvidt der foreligger en reel forpligtelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Davidoff Holding ApS, CVR-nr. 30271947, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Jørgen Davidoff

Direktør

Serienummer: 15956e02-3962-4b22-9bed-8571c770f364

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-17 12:40:20 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-06-17 14:59:35 UTC



Mads Jørgen Davidoff

Dirigent

Serienummer: 15956e02-3962-4b22-9bed-8571c770f364

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-19 18:37:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: PM07H-YJ041-0WC7L-1XNPH-L7XYQ-ZA5M0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**